
Rozpis dlouhodobých soutěží – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 1) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ 

Domácí 
(tučně zvýraznit oddíl, který zprávu vypracoval) 

TJ Sokol I Prostějov 

Hosté T.J. Sokol Holice 

Počet diváků 100 

 

Popis rozhodující události 
(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 
výsledek zápasu) 

Po dvojicích stav vyrovnaný, v trojicích domácí odskočili 
celkem jasně na 3:1. Zápletku mohla nabídnout nepárová 
část utkání. V ní domácí předvedli o trochu kvalitnější hru, 
v obou zápasech zvládli třetí sety a dostali se do určujícího 
vedení 5:1. V obou odvetných trojicích jsme zabodovali a 
dokázali jsme vyhrát. Proti dvojici Müller, Pavelka jsme 
ovšem neměli nárok.    

Průběh utkání: 1:0, 1:1, 5:1, 5:3, 6:3 

Celkový výsledek utkání: 6:3 
Komentář trenéra 
(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 
výkony rozhodčích) 

Stejný výsledek jako při prvním utkání, průběh byl ale 
odlišný. Tentokrát jsme odpadli v nepárové části a 
odvetnými trojicemi jsme již pouze korigovali stav. 
Nepodali jsme špatný výkon, soupeř byl ale o kus lepší a 
zaslouženě bere dva body. Děkujeme našim fanouškům, 
kteří nás jeli podpořit na venkovní utkání a přispěli ke 
skvělé atmosféře. 

 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

5.6.2023 Marek Líbal Trenér 

 


